
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LVII  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
08 серпня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1892 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до Програми посилення соціального захисту громадян 

міста «Добра справа» на 2024 – 2026 роки, затвердженої рішенням XLI сесії 

міської ради VIII скликання від 08.08.2023 року № 1399, розглянувши 

звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної комісії з 

питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської етики 

(протокол від 05.07.2024 № 93), у зв’язку з важкими матеріальними 

обставинами та потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 

 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги мешканцям міста: 

1.1 Гр. Ач Івану Івановичу, 1948 року народження, мешканцю м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.2 Гр. Беспечній Олені Олексіївні, 1940 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер,  

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.3 Гр. Богданович Єві Йосипівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.;  

1.4 Гр. Богданович Віталію Віталійовичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.5 Гр. Богович Любові Олександрівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн., як виняток; 



1.6 Гр. Борзенко Маргіт Ілешівні, 1943 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.7 Гр. Васютинській Надії Іванівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.8 Гр. Васютинському Віталію Онисимовичу, 1949 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.9 Гр. Власенко Валерію Олександровичу, 1941 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.10 Гр. Галаговець Марії Михайлівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.11 Гр. Галізів Олені Павлівні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.12 Гр. Головей Оксані Василівні, 1964 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.13 Гр. Головей Юрію Юрійовичу, 1988 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, потребує 

допомогу на лікування у сумі 150000,00 грн.; 

1.14 Гр. Головей Володимиру Михайловичу, 1963 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.15 Гр. Горбонос Володимиру Вікторовичу, 1979 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.16 Гр. Гуга Марті Іванівні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на лікування у 

сумі 1000,00 грн.; 

1.17 Гр. Деркач Ганні Степанівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.18 Гр. Добрі Марті Амбросіївні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.19 Гр. Долгош Ірині Емерихівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.20 Гр. Долгош Вікентію Яновичу, 1955 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 



1.21 Гр. Есенову Олександру Ремезаналійовичу, 1968 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.22 Гр. Єгіазарян Оксані Вікторівні, 1985 року народження, мешканці                  

м. Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), у чоловіка Єгіазарян С.А.- орфанна хвороба ***, потребує допомогу на 

лікування чоловіка у сумі 30000,00 грн., як виняток; 

1.23 Гр. Жабур Тетяні Юріївні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.24 Гр. Зейкан Єлизаветі Петрівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.25 Гр. Зейкан Світлані Юріївні, 1978 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування доньки у сумі 3000,00 грн.; 

1.26 Гр. Йонаш Марії Михайлівні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.27 Гр. Йонаш Магдалені Юліусівні, 1945 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.28 Гр. Іванчик Любові Карлівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.29 Гр. Калинюк Надії Юріївні, 1947 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.30 Гр. Клованич Тамарі Степанівні, 1939 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.31 Гр. Книш Наталії Іванівні, 1953 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.32 Гр. Костроміну Миколі Олександровичу, 1990 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***,  потребує допомогу на лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.33 Гр. Крікаловій Наталії Андріївні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.34 Гр. Крук Каріні Юріївні, 2004 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

2000,00 грн.; 



1.35 Гр. Кудрич Світлані Олексіївні, 1964 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування 

у сумі 50000,00 грн.; 

1.36 Гр. Локес Олені Дмитрівні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.37 Гр. Луцик Марії Юріївні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

5000,00 грн.; 

1.38 Гр. Лялько Ганні Юріївні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.39 Гр. Ляховець Ганні Іванівні, 1952 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.40 Гр. Маркович Ірині Михайлівні, 1964 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.41 Гр. Марчук Валентину Івановичу, 1967 року народження, мешканцю  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, потребує допомогу на лікування та реабілітацію у сумі 50000,00 грн.; 

1.42 Гр. Михайльо Володимиру Томасовичу, 1956 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.43 Гр. Михалко Світлані Георгіївні, 1972 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

вдова учасника АТО, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.44 Гр. Мільо Марії Йосипівні, 1963 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.45 Гр. Мільо Михайлу Іірійовичу, 1960 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.46 Гр. Мілютіній Тетяні Анатоліївні, 1945 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.47 Гр. Моргентал Йосипу Йосиповичу, 1978 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, потребує 

допомогу на лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.48 Гр. Несмашній Валентині Денисівні, 1941 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.49 Гр. Пастеляку Сергію Михайловичу, 1969 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн., як виняток; 



1.50 Гр. Петі Ганні Василівні, 1960 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

5000,00 грн.; 

1.51 Гр. Пожо Любов Миколаївні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.52 Гр. Ріган Володимиру Володимировичу, 1988 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

учасник АТО, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.53 Гр. Романюк Марії Петрівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.54 Гр. Сакал Степану Вінцевичу, 1964 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 15000,00 грн.;  

1.55 Гр. Семйон Марині Славківні, 1983 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування чоловіка у сумі 50000,00 грн.; 

1.56 Гр. Сидор Ірині Петрівні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.57 Гр. Сидор Михайлу Івановичу, 1944 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00грн.; 

1.58 Гр. Сидун Вікторії Василівні, 1985 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина Червеняк В.А. у сумі 3000,00 грн.; 

1.59 Гр. Сич Світлані Іванівні, 1969 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

5000,00 грн.; 

1.60 Гр. Соляк Вірі Петрівні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, 

пров. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

5000,00 грн.; 

1.61 Гр. Соляк Василю Івановичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, пров. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.62 Гр. Сокирі Марії Михайлівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.63 Гр. Тимко Марії Мігалівні, 1944 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.64 Гр. Товт Кларі Карлівні, 1976 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 



1.65 Гр. Тунік Аллі Іванівні, 1977 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

5000,00 грн.; 

1.66 Гр. Тунік Івану Миколайовичу, 1956 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.67 Гр. Уваровій Іраіді Георгіївні, 1943 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.68 Гр. Форос Олені Михайлівні, 1942 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.69 Гр. Халус Любові Аркадіївні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.70 Гр. Ховпей Наталії Іванівні, 1972 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

5000,00 грн.; 

1.71 Гр. Чижмар Юлії Степанівні, 1980 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.72 Гр. Чічак Марті Михайлівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.73 Гр. Шалімовій Ірині Миколаївні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.74 Гр. Шараповій Катерині Йосифівні, 1943 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.75 Гр. Шпішак Ярославі Василівні, 1975 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування матері у сумі 30000,00 грн.; 

1.76 Гр. Щербанич Любомирі Костянтинівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.77 Гр. Яковицькій Біруте-Марії, 1943 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом 

Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (М.Стасюк) профінансувати видатки, 

пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

В. Борця. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 


